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Mötesanteckningar FoU-rum funktionshinder/socialpsykiatri 5 april 

2022 
 

Deltagare: 

Elisabeth Hjertell, Uddevalla (ersättare för Anders Paulin) 

Linda Kopp, Trollhättan 

Marina Lindblom, Vänersborg 

Marcus Lindell, Mellerud och Bengtsfors 

Julia Lundwall, Lysekil 

Åsa Karlsson, Tanum 

Niklas Borg, Munkedal 

Glenn Hasselberg, Strömstad (ersättare för Emma Larsson) 

Marcus Stenerås, Orust (ersättare för Maria Ottosson Lundström) 

Josephine Karlsson, Tanum (del av mötet) 

 

1. Nationell brukarundersökning (kl. 13.00 – till max kl. 14.00 inklusive diskussion) 

Josephine Karlsson, Tanum samt Marina Lindblom, Vänersborg berättar om sina resultat av 

nationella brukarundersökningen och hur de jobbat vidare med resultaten. Deras 

presentationer bifogas anteckningarna. 

 

2. Planering av tema ”boende” 

Planering av boende-tema som vi ska ha på nästa FoU-rum den 30 maj. Vi beslutar att ägna 

hela mötestiden åt detta tema, vilket innebär att andra punkter samlas in och skickas ut som 

ren information. 

Diskussionspunkter till tematräffen: 

• Gruppboende vs serviceboende 

• Boendestöd vs boende 

• Specialinriktningar på boende – hur lösa? 

• Trygg hemgång boendestöd? 

• Korttidsboende socialpsykiatri 

• Boende utifrån ålder eller behov/funktion? 

• Hur hantera litet underlag? köpa platser? Annan lösning? 

• Boendeformer för personer med psykisk ohälsa och samtidigt missbruk. Personer som 

ansöker om och får beslut om särskilt boende och sedan inte tar emot hjälp och stöd 

från personalen. Hur hantera? Ska det vara annan typ av boende eller stöd, i så fall 

vad? (Frågan väckt av Trollhättan)  
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• Boendeplanering, ungdomar med neuropsykiatriska funktionsnedsättningar och 

samtidigt missbruk. (Frågan väckt av Vänersborg) 

• Kommunalt bostadsbolag, boendebeslut, risk bli av med boendet? Personer med 

boendebeslut i lägenhet som ägs av det kommunala bostadsbolaget, men riskerar ändå 

bli av med lägenheten. (Frågan väckt av Sotenäs) 

 

Vi beslutar också att ha tre kortare presentationer: 

- Marcus Lindell, intern utvecklingsplan vad gäller boendestruktur 

- Marina Lindblom, boende äldre socialpsykiatri 

- Linda Kopp, träningslägenheter (förhindrad) 
 

3. Erfarenhetsutbyte och omvärldsbevakning 

FoU-rum jobbar med erfarenhetsutbyte och omvärldsbevakning på flera sätt; 

- Kommunrunda bland deltagarna på mötet, vad är aktuellt just nu 

- Frågor som enskild representant kan ställa till gruppen via epost och som Maria K 

sedan sammanställer åt hela gruppen. OBS Lyft gärna in dessa frågor som punkt 

på FoU-rum för en vidare diskussion 

- Föranmälda frågor till vårt FoU-rums möte, sådant som ni vill delge varandra eller 

diskutera med varandra.  

- Lista över tänkbara diskussionspunkter och presentationer som vi gemensamt fyller 

på och betar av efter hand  

- Personer vi vill bjuda in till våra FoU-rum. 

 

• Föranmälda punkter 
 

- Välfärdsteknik i samverkan – förfrågan från Grethe Gustavsson, Åmål 

Grethe är inte med på dagens möte, men FoU-rum beslutar att bjuda in Adam Krantz till 

höstens möte för att berätta mer om välfärdsteknik i samverkan. 

Här kan ni läsa mer om det arbete som pågår Nyhetsbrev 7 - Digitala hjälpmedel i samverkan 

är inne i en intensiv och spännande fas - Vårdsamverkan i Västra Götaland 

(vardsamverkan.se) 

 

- Utbildningskrav boendestödspedagog – Marina Lindblom, Vänersborg 

För att kunna ta emot studenter från Socialpsykiatrisk vård/Socionomprogrammet ser 

Vänersborg det som viktigt att anställa boendestödspedagoger med högskoleutbildning så att 

handledare finns. Av det skälet är inte någon YH-utbildning för boendestödspedagoger 

relevant för Vänersborg i dagsläget. Det ser lite olika ut i olika kommuner, beroende på om 

det finns verksamhetspedagoger eller liknande som har högskoleutbildning och då kan vara 

huvudhandledare eller inte. 

https://www.vardsamverkan.se/pagaende-uppdrag/valfardsteknik-i-samverkan/nyheter-vafardsteknik-i-samverkan/nyhetsbrev-7---valfardsteknik-i-samverkan/
https://www.vardsamverkan.se/pagaende-uppdrag/valfardsteknik-i-samverkan/nyheter-vafardsteknik-i-samverkan/nyhetsbrev-7---valfardsteknik-i-samverkan/
https://www.vardsamverkan.se/pagaende-uppdrag/valfardsteknik-i-samverkan/nyheter-vafardsteknik-i-samverkan/nyhetsbrev-7---valfardsteknik-i-samverkan/
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• Kommunrunda i gruppen ”vad är aktuellt just nu?” 

Genomfördes ej på detta möte. 

 

• Punkter från vår lista 

Vi har en lista över ”erfarenhetsutbyte och omvärldsbevakning” bifogas med anteckningarna. 

Är det någon som vill ta bort/fylla på något på listan – kontakta maria.klamas@fyrbodal.se  

 

• Gäster 

Inga gäster till detta möte, men till höstens möte den 24 augusti är Lisbeth Lindal inbjuden för 

att berätta om sitt projekt ”Barns röster om att bo i bostad med särskild service”. Till denna 

punkt kan ni bjuda med kollegor. Skicka i så fall mailadress till Maria Klamas som bjuder in 

till mötet.  

 

4. Erbjudande från Magnus Lindén FUB - om Sociala appen och relationer som 

funkar 

På DIKT-nätverket den 31 augusti kommer Magnus Lindén med arbetsgrupp och berättar om 

sitt projekt ”Relationer som funkar”. 

Om intresse finns erbjuds kommunerna kostnadsfritt: 

• en workshop om styrning och kvalitet kopplat till relationer och sexualitet, med chefer 

inom LSS/funktionsstöd.  

ELLER 

• Föreläsning utifrån projektets erfarenheter.  

 

Om ni har intresse av detta hör av er till Maria Klamas 

 

Bakgrund till projektet: 

RELATIONER SOM FUNKAR FUB i Uppsala län har fått stöd från Arvsfonden för att 

jobba med projektet Relationer som funkar från 2021 till 2024.  

De vill göra det lättare för personer med IF (intellektuell funktionsnedsättning) eller autism att 

lära känna nya människor och att ha nära relationer som funkar. De vill skapa nya 

mötesplatser och förbättra de mötesplatser som redan finns. De vill hjälpa personal att 

underlätta relationer. De ska göra: 

• En social app: en trygg, digital mötesplats 

• Utbildningar och coachning för personal och personer med IF eller autism 

mailto:maria.klamas@fyrbodal.se
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• En resursbank: En samling av goda erfarenheter 

De har samlat in en massa tankar från närmare 170 personer med IF eller autism, som har 

deltagit som erfarenhetsexperter. Och samtidigt jobbar de med att förverkliga en del av alla de 

idéer som kommer upp. En stor del av projektet är att bygga en social app, som både ska vara 

riktigt trygg och riktigt tillgänglig. De har jobbat ganska mycket med att lyssna in vad de 

möjliga slutanvändarna önskar. Och eftersom den bör vara kostnadsfri för slutanvändaren, fri 

från reklam, och eftersom det finns en stark önskan om att kunna verifiera både användarnas 

identitet och att de exempelvis har ett LSS-beslut eller en funktionsnedsättning som ska ge 

dem rätt att använda appen (IF eller autism), så kommer offentliga aktörer ha en viktig roll, 

exempelvis i finansiering, registrering och stöd för att använda appen. 

 

5. Kompetensnivå inom funktionshinder 

Från nationellt håll kommuner nu underlag om kompetensnivån inom 

funktionshinderverksamheter i landet. Åsa Furén, SKR skriver till exempel att:  

”…endast 38 procent av den tillsvidareanställda personalen i LSS-bostäder för barn och 

unga har en grundutbildning inom vård och omsorg från gymnasiet eller komvux. På boenden 

för vuxna är andelen 64 procent. Det visar Socialstyrelsens rapport som publicerades i mars 

2021. Om inte personalen har den kompetens som krävs ökar risken för tvångs- och 

begränsningsåtgärder, konstaterar Socialstyrelsen” 

I Fyrbodal är siffrorna för personalens kompetensnivå betydligt högre, dock ser vi det 

angeläget att verksamhetsområdet funktionshinder får uppmärksamhet och att statliga 

satsningar även ska omfatta detta område. 

 

Utbildningsbakgrund undersköterskor, vårdbiträden och stödassistenter - SKR Rapportwebb 

Hög tid för kompetenslyft i hela funktionshinderområdet | SKR 

 

6. Uppdrag från socialchefer VFU-avtal 

Socialcheferna har gett oss uppdrag att upprätta VFU-avtal med Högskolan Väst när det gäller 

socionomprogrammet med socialpedagogisk profil. Lis Palm håller i arbetsgruppen. Från FoU-

rum funktionshinder/socialpsykiatri deltar Marina Lindblom (Vänersborg) och Maria Klamas.  

Reviderat utkast har kommit – vi i arbetsgruppen läser och kommenterar, ses i april och 

därefter åter möte med HV. 

 

https://rapporter.skr.se/utbildningsbakgrund-underskoterskor-vardbitraden-och-stodassistenter.html
https://skr.se/skr/tjanster/bloggarfranskr/socialtjanstbloggen/artiklar/hogtidforkompetenslyftihelafunktionshinderomradet.62650.html?utm_source=nyhetsbrev&utm_medium=email&utm_term=&utm_content=&utm_campaign=SKR+Socialtj%c3%a4nst+mars+2022
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7. Nutrition inom funktionshinderverksamhet 

Tips från Lis Palm. Lis berättar att när hon jobbade i Strömstad att det är mycket 

nutritionsutmaningar på LSS bostäder. En stor utmaning var personalen som ofta hade helt 

olika syn och kunskap och drev helt olika linjer på sina pass till samma person. Lis undrar – 

hur har ni det med nutritionsstöd, riktlinjer på era boenden/verksamheter?  

Riskbedömning nutritionsproblem omsorg funktionsnedsättning - Omsorgens handböcker 

(vaxjo.se)  

Riskbedömning undernäring övervikt fetma 190402.pdf (vaxjo.se) 

 

8. Nationellt test, modell inventering av lokala kunskapsbehov, 

funktionshinderområdet. 

Vi deltar i ett nationellt test av en modell för att inventera lokala kunskapsbehov inom 

funktionshinderområdet (socialpsykiatri inkluderat). Maria Klamas är en av dem som varit 

med att ta fram modellen. Utgångspunkten i detta är en rapport som Maria tog fram 

tillsammans med Theresa Larsen på GR för några år sedan åt NSK-S. Den resulterade i en 

pilotstudie av en modell vilken nu ska testas nationellt med fokus på funktionshinderområdet. 

Vi har en insamlingsperiod från mars – september och kommer att ta upp frågan vid varje 

FoU-rums möte för att fylla på kunskapsbehov efter hand innan Maria skickar in våra 

kunskapsbehov till SKR. 

Ett kunskapsbehov som lyfts fram på mötet är brukare med dubbel problematik, tex personer 

med funktionsnedsättning och samtidig psykisk ohälsa eller personer med 

funktionsnedsättning och samtidigt missbruk. 

FoU-rum beslutar att ta hem frågan och diskutera med ledningsgrupper, APT, pedagogträffar 

etc. för att lyfta fram vilka kunskapsbehov som kan finnas. Separat mail har gått ut med 

information och frågeställningar från Maria. 

 

9. SKR förfrågan om socialpsykiatriverksamheter och K-person 

Vid förra mötet fick vi förfrågan från SKR om kommuner som hade bra 

socialpsykiatriverksamheter och jobbade bra med kontaktpersoner. Vi lämnade då in ett antal 

förslag på kommuner. Ingen vid mötet har dock hört något från SKR 

 

 

 

 

https://omsorgenshandbocker.vaxjo.se/sidor/nutritionshandbok/nutritionsomhandertagande-i-kommunal-halso-och-sjukvard/nutritionsvardsprocessen/riskbedomning-och-screening/riskbedomning-nutritionsproblem-omsorg-funktionsnedsattning.html
https://omsorgenshandbocker.vaxjo.se/sidor/nutritionshandbok/nutritionsomhandertagande-i-kommunal-halso-och-sjukvard/nutritionsvardsprocessen/riskbedomning-och-screening/riskbedomning-nutritionsproblem-omsorg-funktionsnedsattning.html
https://omsorgenshandbocker.vaxjo.se/download/18.412411dc169d8944c366d972/1570515267833/Riskbed%C3%B6mning%20undern%C3%A4ring%20%C3%B6vervikt%20fetma%20190402.pdf
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10. Enkät 2021 

Vid förra mötet hade vi en kort genomgång av svaren på 2021 års enkät. Till dagens möte 

skulle var och en ha tittat på resultatet för att se om det fanns något som vi borde jobba vidare 

med för att bli bättre. 

FoU-rum ser inget utifrån resultatet på vår enkät som vi behöver ta tag i när det gäller vårt 

nätverk. 

 

11. Förfrågan från socialpedagog-studenter 

En förfrågan har inkommit från två socialpedagog-studenter, Johan Henriksson och Bledart 

Dibrani. De ska skriva sin c-uppsats och vill intervjua 7 - 8 enhetschefer LSS. Hoppas ni kan 

förmedla kontakter. Johan har tidigare arbetat i Vänersborgs kommun och deltog i vårt 

välfärdsteknikprojekt, han kan gärna komma till vårt möte i höst och presentera resultaten av 

uppsatsen. 

Maria Klamas, skickar efter önskemål från mötet, ut information om detta till FoU-rum som 

pratar med sina enhetschefer och därefter kontaktar studenterna direkt eller via Maria. 

Tacksam för snabb respons då studenterna har kort tid på sig att skriva sin uppsats. 

 

Mail från studenterna 

Vi är två studenter som läser socialpedagogiska programmet på högskolan väst som nu ska 

skriva vårt examensarbete. Vi är intresserade av att studera hur enhetschefer inom LSS har 

tagit sig an arbetet med att leda, styra och utveckla sina verksamheter under rådande 

pandemi. 

Vi vill inrikta oss mot fyrbodals kommuner och hoppas på att kunna få en intressant bild av 

enhetschefernas erfarenheter och hur man har arbetat lika men också olika.  

Eftersom examensarbetet är under 10 veckors tid vill vi begränsa oss till 7 kommuner och ser 

gärna en enhetschef från vardera kommun. Vår förhoppning är att detta arbete även ska 

kunna bli intressant även för er att kunna ta del av när det är färdigt. Vi hoppas på att 

komma igång med intervjuer under v.15 och kommer att kunna vara flexibla med möten både 

fysiskt och över länk om så önskas. (max en timme intervju)  

Hoppas att detta låter intressant och att några utav er kan tänka er att delta!  

Med vänliga hälsning, Johan Henriksson & Bledart Dibrani  
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12. Utbildningar, kurser 

 

- YH boendestödspedagog - Uddevalla 

Uddevalla kommer inte att ansöka hos YH-myndigheten om att få ge utbildning 

boendestödspedagog i år. 

 

- MI 

Grundutbildning i MI - Motiverande samtal - Fyrbodals kommunalförbund 

22 platser i vår – fullbokat. 

Vi har avtal om att köpa in fler vid behov. Vill ni ha fler av grundutbildning och/eller 

fortsättning? Hör av er till Maria Klamas om behov finns. 

 

- Att i vardagen stödja personer med psykiska funktionsnedsättningar och samtidigt 

missbruk”  

Diskussion om pågående kurser. Det har varit en del strul som vi nu avser att styra upp. Maria 

Klamas har pratat med kursansvarig Mats Borell om detta och informerar FoU-rum som i sin 

tur kommer med inspel. 

Kursen är i sig uppskattad och vi ger därför kursanordnarna fortsatt förtroende att ge kursen 

de två kursomgångar vi beslutade om vid förra mötet (en omgång hösten 22 och en omgång 

våren 23 båda digitala). Efter det görs en utvärdering totalt sett om hur det fungerat innan nya 

utbildningar köps in. 

Vi pratar också om möjligheten att få intyg på kursen och beslutar att nedanstående ska gälla 

för intyg:  

 ”Deltagarna ska aktivt delta i och genomföra de kursuppgifter som ingår i kursen för att få 

intyget”. Vid ev. frånvaro ska deltagarna diskutera med kursansvarig om hur denne kan 

komplettera för att möjliggöra intyg.” 

Maria återkopplar till Mats Borell. 

 

- Chef och ledarskap 

I höst är det återigen möjligt att läsa 7.5 hp chef och ledarskap på Högskolan Väst, en 

uppdragsutbildning vi varit med att ta fram. Första gångerna gick den med fokus enbart på 

chefer inom funktionshinder och socialpsykiatri men nu är den vidgad till att omfatta alla 

chefer inom socialtjänsten. Mer info och anmälan via länken Högskolan Väst - Chef- och 

ledarskap för chefer inom Vård- och omsorg och socialtjänst 7.5 hp (hv.se) 

 

https://www.fyrbodal.se/kurs/grundutbildning-i-mi-motiverande-samtal/
https://www.hv.se/om-oss/organisation/centrumbildningar/forum-for-skola-och-valfard/motesplats-for-valfard/chef-och-ledarskap-for-chefer-inom-vard-och-omsorg-och-socialtjanst-7.5-hp/
https://www.hv.se/om-oss/organisation/centrumbildningar/forum-for-skola-och-valfard/motesplats-for-valfard/chef-och-ledarskap-for-chefer-inom-vard-och-omsorg-och-socialtjanst-7.5-hp/
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- Åldrande, demens och funktionsnedsättning 

Digital utbildningsdag 20 september. 

Inbjudan kommer inom kort 

 

- KomBo-utbildning - AKK och kommunikation 

Två utbildningar, med kursstart hösten 2022. 

Länk för anmälan KomBo - en utbildning om kommunikation och kommunikationsstöd inom 

funktionshinderområdet - Fyrbodals kommunalförbund 

 

13.  Modell för kunskap, kompetens och kvalitet 

Modellen är klar och togs av socialcheferna på socialchefsmötet den 3 december.  

• Lansering av modellen för alla tre verksamhetsområdena (chefer, socialchefer, HR mfl.) 

23 maj 2022 kl. 13.00 – 16.00. Fysiskt och digitalt. Lansering av "Modell för kunskap, 

kompetens och kvalitet för baspersonal" - Fyrbodals kommunalförbund 

 

• Möjlighet att boka in Maria Klamas till er kommun för att få information och möjlighet 

att diskutera modellen mer konkret utifrån era förutsättningar och behov.  

 

• Enligt vårt årshjul på del 3 i modellen ”Fyrbodalgemensam kompetensutvecklingsplan” 

ska kommunerna skicka in kompetensutvecklingsbehov till Maria Klamas under våren, 

FoU-rum beslutar att det ska ske inför höstens första FoU-rum i stället (som förra året).  

 

 

14. ÖK psykisk hälsa och suicidprevention 

Denna punkt är en del av ”stöd i vårdsamverkansarbete” som finns med i målen för 

kommunalförbundets stöd till kommunerna. FoU-rum har valt att ha denna som stående punkt 

på agendan och använda den till erfarenhetsutbyte för att höra hur och vad som sker i de olika 

kommunerna/lokala vårdsamverkansgrupperna samt annat som är relaterat till 

överenskommelsen psykisk hälsa och suicidprevention. 

Inget att ta upp på dagens möte. 

 

15. SBU – Statens beredning för medicinsk och social utvärdering. 

Maria Klamas 

Ingen information. 

 

https://www.fyrbodal.se/kurs/kombo-en-utbildning-om-kommunikation-och-kommunikationsstod-inom-funktionshinderomradet/
https://www.fyrbodal.se/kurs/kombo-en-utbildning-om-kommunikation-och-kommunikationsstod-inom-funktionshinderomradet/
https://www.fyrbodal.se/kurs/lansering-av-modell-for-kunskap-kompetens-och-kvalitet-for-baspersonal/
https://www.fyrbodal.se/kurs/lansering-av-modell-for-kunskap-kompetens-och-kvalitet-for-baspersonal/
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16. Nationella nätverket funktionshinder 

Maria Klamas  

Noteringar från det senaste mötet bifogas anteckningarna. 

 

17. Vård och omsorgscollege  

Åsa Engedotter, Tanum (Ersättare: Julia Lundwall, Lysekil) 

 

I och med att Åsa Engedotter slutar i FoU-rum går Julia in som ordinarie och Marcus Lindell 

väljs som ersättare. Maria Klamas informerar Anita Andersson Hagsgård om namnbytena  

 

 

18. Nationella kompetensrådet (NKR) 

Linda Kopp, Trollhättan (Ersättare: Grethe Gustavsson, Åmål) 

 

Flera av de punkter som togs upp under i nationella funktionshindernätverket togs också upp i 

NKR. Utöver de punkterna diskuterades även  

• yrkesresan för funktionshinderområdet (några av våra kommuner är med i yrkesresan 

andra inte, mer info hittar ni här Yrkesresan | SKR 

• skyddad yrkestitel för undersköterska (vad händer med våra stödassistenter, vilka 

konsekvenser kan detta innebära?)  

 

19. Socialpsykiatrisk vård 

Marina Lindblom, Vänersborg (programråd och LOS-grupp) 

Inget nytt. 

 

20. Socionomprogrammet med socialpedagogisk profil 

Har ej programråd i gång. 

 

21. Ämnesnätverken  

 

i. Chefer för personliga assistenter 

• Inspirationsdag för PA-chefer i Västra Götaland  

Inspirationsdag för PA-chefer i Västra Götaland. Den kommer att gå av stapeln 26 oktober 

2022 och genomförs digitalt.  

 

https://skr.se/skr/integrationsocialomsorg/socialomsorg/nationellkunskapsstyrningsocialtjanst/verksamhetsutvecklingochledarskap/yrkesresan.32120.html


                            FoU-Socialtjänst Fyrbodal 

FouRum funktionshinder/socialpsykiatri 

 
 

10 
 

ii. Digitalisering, välfärdsteknik och IKT (DIKT-nätverket) 

• Inventering välfärdsteknik 

Genomförs av DIKT-nätverket – samlas in senast 19 april. 

• Inventering personals kompetens välfärdsteknik och IKT 

Enkät med stödtext har gått ut till alla kommuner. Var och en beslutar själva om och när 

inventering ska göras. Resultat skickas enligt anvisningar till Maria Klamas som 

sammanställer fortlöpande.  

Enkätsvar har inkommit från boendestöd i Bengtsfors och Dals Ed. 

 

22.  Inspirationsdagar 2022 

 

• Rättshaveristiskt beteende och bemötande av personer med narcissistiska eller 

psykopatiska drag 

Man kan delta antingen fysiskt eller digitalt, 22 september 2022. Rättshaveristiskt beteende 

och bemötande av personer med narcissistiska eller psykopatiska drag - Fyrbodals 

kommunalförbund 

 

23. Forskningsprojekt vi deltar i 

Inget nytt att rapportera från något av dessa projekt. 

a. Barns delaktighet handläggning LSS 

b. IBIC (vi deltar i ansökan, ej antagen ännu) 

c. Ideellt Offentligt Partnerskap (IOP) (vi deltar i ansökan, ej antagen ännu) 

 

24. Nytt från statligt håll 

Inget nytt utöver det som lyfts på nationella funktionshindernätverket och NKR 

 

25. Övriga frågor 

• Behov av utbildning case management (Orust) 

Marcus Stenerås lyfter behovet av case management-utbildning och undrar om behovet finns 

hos flera? Behovet finns exv. även i Vänersborg. Maria Klamas ombeds kolla upp om det 

finns någon utbildning vi kan ge i samverkan. 

 

• Rättspraxis boende (Lysekil) 

https://www.fyrbodal.se/kurs/rattshaveristiskt-beteende-och-bemotande-av-personer-med-narcissistiska-eller-psykopatiska-drag/
https://www.fyrbodal.se/kurs/rattshaveristiskt-beteende-och-bemotande-av-personer-med-narcissistiska-eller-psykopatiska-drag/
https://www.fyrbodal.se/kurs/rattshaveristiskt-beteende-och-bemotande-av-personer-med-narcissistiska-eller-psykopatiska-drag/
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Vi hade tidigare bokat in föreläsare till en inspirationsdag på temat rättspraxis boende. 

Dessvärre avbokade föreläsaren detta. Det var många som var anmälda till denna dag. Maria 

Klamas ombeds kolla upp om det finns någon annan som kan ta sig an denna dag. 

 

• Framtidens behov av boende (Orust) 

På Orust en inventering genomföras för att få ett underlag för framtida behov av boende. 

Marcus undrar om någon gjort detta och kan dela med sig av sitt underlag. Julia i Lysekil 

delar med sig av deras. 

 

26. Nästa möte 

 

30 maj kl. 13.00 - 16.00 Fysiskt på plats i Uddevalla, Riverside, lokal: Dalsland 

Hela mötet ägnas åt Tema: boende. 

 

 

Övriga mötestider för 2022 

24 augusti (digitalt) Lisbeth Lindahl deltar kl. 13.00 – 13.40 

11 oktober (digitalt) 

12 december (digitalt) 

 

Tider som gäller är kl. 13.00 – 16.00 och vi ses antingen digitalt via TEAMS eller i lokal 

Dalsland på Fyrbodals kommunalförbund, Riverside, Uddevalla.  

Kallelser för hela året har skickats ut via Outlook.  


